｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

苗栗縣政府 函

受文者：社會處社會行政科

發文字號：府社婦字第1130000608號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關本縣新住民家庭服務中心資訊更新1案，詳如說明，
請查照。

為結合社區資源，創造可近性服務輸送模式，本縣新住民

家庭服務中心於113年度分由苗北區及苗南區兩中心服
務。

苗北區新住民家庭服務中心委由廣亞學校財團法人育達科

技大學辦理，中心服務區域:含本縣竹南鎮、頭份市、造橋
鄉、三灣鄉、南庄鄉、泰安鄉、獅潭鄉、大湖鄉、卓蘭鎮

等9鄉（鎮、市）。
服務中心地址:苗栗縣竹南鎮龍山路三段102號1樓。
聯絡電話:037-634428。

苗南區新住民家庭服務中心委由社團法人苗栗縣一本共生

共好共善協會辦理，中心服務區域:含本縣苗栗市、後龍
鎮、頭屋鄉、公館鄉、西湖鄉、銅鑼鄉、三義鄉、通霄

鎮、苑裡鎮共9鄉(鎮、市）。
服務中心地址:苗栗縣苗栗市中山北路107號1樓。
聯絡電話:037-276027。

前開兩中心服務區域皆各為9鄉(鎮、市），各單位如有服

地址：苗栗縣苗栗市府前路1號
聯絡人：陳俐伻
電話：037-558047
傳真：037-558045
電子郵件：miya889@ems.miaoli.gov.tw

發文日期： 中華民國113年1月2日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

三、

(一)
(二)

四、

第1頁，共2頁

社會處 113/01/02

1135600061

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

務轉接或資源連結需求，請惠予更新通訊資訊。

正本：內政部移民署、內政部移民署中區事務大隊苗栗縣服務站、衛生福利部社會及
家庭署、國軍退除役官兵輔導委員會苗栗縣榮民服務處、本府各單位、本府所
屬附屬一級機關、本府所屬附屬其他機關、本縣各鄉鎮市公所、本府社會處身
障服務科、本府社會處保護服務科、本府社會處社會行政科、本府社會處社會

救助及社工科、本府社會處老人福利科、本府社會處兒少及家庭支持科、苗栗
縣頭份市巧珍新住民協會、苗栗縣V.I.P.新住民協會、苗栗縣新住民服務協會、
苗栗縣新住民文化交流協會、苗栗縣台越新住民關懷協會、苗栗縣台瓊新住民
關懷協會、苗栗縣臺閩新住民愛心關懷協會、苗栗縣新移民女性關懷協會、苗
栗縣新住民樂活推廣協會、苗栗縣國際新住民協會、苗栗縣頭份市愛無限文教
關懷協會、苗栗縣竹南鎮佳興社區發展協會、公館鄉新住民社區服務據點、苗
栗縣向揚推展關懷協會、苗栗縣苑裡好厝邊全人關懷協會

副本：本府社會處、廣亞學校財團法人育達科技大學、社團法人苗栗縣一本共生共好
共善協會電  子  公  文

交  換  章
2024/01/02
14:21:34

第2頁，共2頁

社會處 113/01/02

1135600061